
KELIONĖS APRAŠYMAS
Maritim Jolie Ville Resort & Casino 5* (Egiptas, Sharm El

Sheich)
2024-07-30Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 13 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
-Naama Bay įlankoje
-Apie 7 km iki Senojo turgaus (senamiesčio)
-Apie 10 km iki Soho aikštės
-Apie 460 m iki privataus paplūdimio
 
 
Jaukus 5 žvaigždučių centras pačiame Naama Bay rajono centre. Pėsčiomis pasiekiamos diskotekos, kazino ir „Cleo Park“
vandens parkas. Taip pat lengvai pasiekiamos lankytinos vietos. Viešbutis maloniai svečius priima nuo 1991 metų, paskutinė
atlikta renovacija 2009 metais. Iš viso viešbutyje yra 396 šviesūs ir erdvūs kambariuose, kuriuose galima pristatyti vaikišką
lovelę jūsų mažiesiems. Yra kambarių asmenims su negalia, numeriai nerūkantiems ir connected tipo numeriai. Viešbučio
didelėje apželdintoje teritorijoje teikiamos paslaugos: Wi-Fi, bankomatas, gydytojas (pagal iškvietimą, mokama), valiutos
keitykla, suvenyrų parduotuvė, vaistinė, verslo centras, konferencijų salė, skalbykla (mokama), cheminis drabužių valymas
(mokama), restoranas (yra vaikiškos kėdutės), 7 barai/holai, paplūdimio baras, grilio kepsninės, 4 konferencijų salės (iki 50
asm.). Pramogos ir sportas kiekvieno pasirinkimui – nemokamai: treniruoklių salė, mini futbolas, vandens polo, pirtis, sauna,
paplūdimio tinklinis, vandens aerobika, smiginis, vandens pramogų parkas; mokamai: nardymo centras, SPA centras, biliardas,
sūkurinė vonia, katamaranas, burlenčių sportas, masažas, stalo tenisas, teniso kortas, kazino. Vandens pramogų parke 17
čiuožyklų suaugusiems, 5 vaikams, baseinai (nešildomi) – daugiau prisiminimų. Viešbutyje yra 3 baseinai, prie kurių nemokami
gultai, čiužiniai, skėčiai nuo saulės, rankšluosčiai. Grožis ir sveikata atostogų metu: SPA salonas (mokama), garinė pirtis
(mokama), kūno priežiūros procedūros (mokama), masažas (mokama), veido priežiūros procedūros (mokama), sauna (mokama).
Vaikų taip pat laukia gausybė pramogų ir užsiėmimų: vaikų klubas, vandens kalneliai, žaidimų aikštelė, animacija, mini
diskoteka, baseinas, auklės paslaugos (mokama). Nepamirštamos ir linksmiausios atostogos būtent čia.

Kambariai
Preferred Front Area Renovated Room:
Vieno kambario numeris su vaizdu į sodą. Kambaryje yra viena dvigulė lova arba dvi viengulės lovos. Numatyta tik viena
papildoma lova – mobili viengulė lova. Numerio plotas – apie 35 m2. Maksimalus apgyvendinimas: 3/2+2 asm. Patogumai: oro
kondicionierius, lygintuvas ir lyginimo lenta (pagal pageidavimą), telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, terasa/balkonas, tualetas,
Wi-Fi, el. virdulys, plaukų džiovintuvas, mini baras, seifas, dušas, tualeto reikmenys, rankšluosčiai, kosmetinis veidrodis.
Paslaugos: numerių tvarkymas, patalynės keitimas, numerių aptarnavimas (mokama), rankšluosčių keitimas.
Sport Area Renovated Room:
Prabangųs kambarys 2+2/3 asm. apgyvendinimui. Vaizdas į sodą. Numeryje dvivietė lova arba dvi vienvietės lovos. Numatyta
tik viena papildoma lova – mobili viengulė lova. Numerio plotas – apie 35 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3 asm.
Patogumai kambaryje: oro kondicionierius, lygintuvas ir lyginimo lenta (pagal pageidavimą), telefonas, kavos ir arbatos rinkinys,
terasa/balkonas, tualetas, Wi-Fi, el. virdulys, plaukų džiovintuvas, mini baras, seifas, dušas, tualeto reikmenys, rankšluosčiai,
kosmetinis veidrodis. Paslaugos: numerių tvarkymas, patalynės keitimas, numerių aptarnavimas (mokama), rankšluosčių
keitimas.
Front Palm Area Room:
Apie 35 m2 ploto numeris su vaizdu į sodą. Numeryje: viena dvivietė lova arba dvi vienvietės lovos. Numatyta tik viena
papildoma lova – mobili viengulė lova (reikia atsižvelgti apgyvendinant 2+2, kai antras vaikas miega su tėvais). Maksimalus
svečių skaičius numeryje: 2+2/3 asm. Patogumai: oro kondicionierius, lygintuvas ir lyginimo lenta (pagal pageidavimą),
telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, terasa/balkonas, tualetas, Wi-Fi, el. virdulys, plaukų džiovintuvas, mini baras, seifas, dušas,
tualeto reikmenys, rankšluosčiai, kosmetinis veidrodis. Paslaugos: numerių tvarkymas, patalynės keitimas, numerių
aptarnavimas (mokama), rankšluosčių keitimas. Specialios paslaugos: numerių tvarkymas, patalynės keitimas, numerių
aptarnavimas (mokama), rankšluosčių keitimas.
Preferred Front Area Room:
Vieno kambario numeris su vaizdu į sodą. Numeryje: viena dvivietė arba dvi vienvietės lovos. Numatyta tik viena papildoma lova
– mobili viengulė lova (atsižvelgti apgyvendinant 2+2, kai antras vaikas miega su tėvais). Numerio plotas – apie 35 m2.
Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3 asm. Patogumai kambaryje: oro kondicionierius, lygintuvas ir lyginimo lenta (pagal
pageidavimą), telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, terasa/balkonas, tualetas, Wi-Fi, el. virdulys, plaukų džiovintuvas, mini baras,
seifas, dušas, tualeto reikmenys, rankšluosčiai, kosmetinis veidrodis. Paslaugos: numerių tvarkymas, patalynės keitimas,
numerių aptarnavimas (mokama), rankšluosčių keitimas.

Paplūdimys
Nuosavas smėlio paplūdimys apie 450 m nuo viešbučio. Įėjimas į jūrą – smėlio. Paplūdimio gultai, skėčiai nuo saulės, čiužiniai,
rankšluosčiai – nemokami. Baras paplūdimyje vaišina skaniausiais gaivinančiais kokteiliais.

Egiptas

 
 
 
 
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/maritim-jolie-ville-resort-casino-5

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/maritim-jolie-ville-resort-casino-5


KELIONĖS APRAŠYMAS
Maritim Jolie Ville Resort & Casino 5* (Egiptas, Sharm El

Sheich)
2024-07-30faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą

gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Naama Bay
Natūrali įlanka Šarm el Šeicho kurorte laikoma pagrindiniu turistų centru mieste. Miestas garsėja savo kavinėmis, restoranais,
viešbučiais ir turgumis. Naama Bėjaus jūros pakrante nusidriekusi pėsčiųjų alėja jungia viešbučius į vieningą poilsio zoną,
kurorto svečių labiausiai mėgstamą vakarinę pasivaikščiojimų vietą.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/maritim-jolie-ville-resort-casino-5

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/maritim-jolie-ville-resort-casino-5

